
FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - JEUNES

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

Jupiter - - Coeff. 2,8 Oceanea - - Coeff. 2,1

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 ANDRE Victoria 2007 53 50 53 56 58 5,400 57 60 57 56 57 5,700

2 TRAPY Clothilde 2006 45 48 46 45 45 4,533 43 50 49 43 42 4,500

3 HAYS Clémentine 2008 51 62 61 58 56 5,833 52 51 52 52 55 5,200

4 CRESSON Ghaïa 2007 41 52 44 43 43 4,333 35 49 39 40 40 3,967

5 CZAPKA Elsa 2006 40 55 50 54 49 5,100 47 50 47 46 43 4,667

6 ZUBIZARRETA Anaïs 2007 0,000 0,000

7 HOUDELETTE Myriam 2006 54 54 53 52 50 5,300 51 53 51 47 46 4,967

8 COUDREAU Chloe 2005 55 53 52 53 50 5,267 45 50 40 44 45 4,467

9 JENY Leane 2005 49 49 49 51 49 4,900 46 41 41 42 46 4,300

10 GATEFAIT Laura 2005 47 48 50 56 50 4,933 50 45 41 43 47 4,500

11 AUBERGER Louisiane 2006 54 46 57 55 54 5,433 48 50 50 52 50 5,000

12 MAURICE Alizée 2007 39 44 44 47 44 4,400 39 40 35 38 40 3,900

13 ZAMARRENO Santiana 2006 53 57 54 53 53 5,333 51 49 46 50 51 5,000

14 VALERO Romane 2006 52 52 57 57 56 5,500 53 56 55 57 57 5,600

15 GOUTRY Emie 2006 57 56 55 52 52 5,433 58 60 53 49 49 5,333

16 CHOTARD Honorine 2007 55 54 53 48 50 5,233 54 55 50 49 50 5,133
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limite impression Limite impression

Confrontation Figures Imposées Jeunes Jeunes Limite impression

15-12-2019 - Limoges

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2    --    Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1

Fig. 3 : Jupiter - - Coeff. 2,8    --    Fig. 4 : Oceanea - - Coeff. 2,1

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

1 HAYS Clémentine 2008 ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 0,000 0,000 5,833 5,200 26,7186

2 VALERO Romane 2006 ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 0,000 0,000 5,500 5,600 26,6275

3 ANDRE Victoria 2007 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 0,000 0,000 5,400 5,700 26,5588

4 GOUTRY Emie 2006 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 0,000 0,000 5,433 5,333 25,8951

5 AUBERGER Louisiane 2006 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 0,000 0,000 5,433 5,000 25,2088

6 ZAMARRENO Santiana 2006 ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 0,000 0,000 5,333 5,000 24,9343

6 CHOTARD Honorine 2007 ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 0,000 0,000 5,233 5,133 24,9343

8 HOUDELETTE Myriam 2006 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 0,000 0,000 5,300 4,967 24,7745

9 COUDREAU Chloe 2005 ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 0,000 0,000 5,267 4,467 23,6539

10 CZAPKA Elsa 2006 ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 0,000 0,000 5,100 4,667 23,6078

11 GATEFAIT Laura 2005 ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 0,000 0,000 4,933 4,500 22,8069

12 JENY Leane 2005 ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 0,000 0,000 4,900 4,300 22,3039

13 TRAPY Clothilde 2006 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 0,000 0,000 4,533 4,500 21,7088

14 MAURICE Alizée 2007 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 0,000 0,000 4,400 3,900 20,1078

15 CRESSON Ghaïa 2007 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 0,000 0,000 4,333 3,967 20,0618

16 ZUBIZARRETA Anaïs 2007 ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES


